
 

Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.02.2018                № 440 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города от 05.02.2018 № 248 

«О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных 

материалов на территории избирательных участков муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии города от 05.02.2018 № 248 

«О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных 

материалов на территории избирательных участков муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области» 

следующие изменения: 

1.1. В перечне специальных мест для размещения печатных 

агитационных материалов на территории избирательных участков 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области»: 

1.1.1 В строке 1 в графе «Место для размещения печатных 

агитационных материалов» слова «пункта технического осмотра по 

ул. Парковой, 4» заменить словами «дома № 12б по ул. Парковой (остановка 

«Парковая»)». 

1.1.2 В строке 8 в графе «Место для размещения печатных 

агитационных материалов» слова «9 по ул. Бумагина» заменить словами «28 

по ул. Набережной». 

1.1.3. В строке 20 в графе «Место для размещения печатных 

агитационных материалов» цифру «4» заменить цифрой «2». 

1.1.4. В строке 21 в графе «Место для размещения печатных 

агитационных материалов» цифру «37» заменить цифрой «43». 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 



2 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Мэр города                                                                                      Е.В. Коростелев 


